Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 26/06/2020 26/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 519,29 01/07/2020 -25
163 412015375158 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 01/07/2020 2020/95
del 24/06/2020
2020 FT n. 88 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 16/06/2020 16/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 01/07/2020 -15
164 05/06/2020 COOPERATIVASOCIALE - ONLUS 01/07/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/05/2020-31/05/2020
2020 PAnN. 43 del CF: 12164870151 MIGLIORE & SERVETTO ARCHITETTI 10/06/2020 10/07/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 Z3E297B274 5.265,52 01/07/2020 -9
165 08/06/2020 ASSOCIATI 01/07/2020 2019/131
2020 FT n.37 del CF: 00436870315 IL FABBRO SNC DIBRUNO E MARCO 29/06/2020 29/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63  Z272B306C3 26.487,20 01/07/2020 -28
166 21/06/2020 USOPIAZZA 01/07/2020 2019/242
2020 FT n. FPA305/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti Sr.. 25/06/2020 25/07/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.114,00 01/07/2020 -24
167 del 25/06/2020 01/07/2020 120
2019/135
2020 FTn.FPA326/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 29/06/2020 29/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59  ZFA2D5337D 33,25 01/07/2020 -28
168 del 29/06/2020 01/07/2020 2020/90
2020 FT n. FPA326/20 CF:00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 29/06/2020 29/07/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- ZFA2D5337D 2.313,20 01/07/2020 -28
168 del 29/06/2020 01/07/2020 120
2020/90
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 16/06/2020 16/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13 01/07/2020 -15
169 412015203089 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2020 2020/94
del 15/06/2020
2020 FT n.743 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 24/06/2020 24/07/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- Z882D51AA5 401,12  01/07/2020 -23
170 24/06/2020 01/07/2020 120
2020/88
2020 FTn.39/PAdel CF:00838420321 LABORA - SOCIETA' COOPERATIVAA 30/06/2020 30/07/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 01/07/2020 -29
171 30/06/2020 R.L. 01/07/2020 2019/213
2020 FTn.461/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 5.029,00 21/07/2020 -18
172 30/06/2020 21/07/2020 2019/260
2020 FTn.7038del CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 09/07/2020 08/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 540,00 21/07/2020 -18
173 30/06/2020 VENDITA 21/07/2020 2019/270
2020 FT n. 000464 del CF:01107350322 IGP ENGINEERING S.R.L. 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/D-  Z0A2B494DC 494,00 21/07/2020 -16
174 07/07/2020 21/07/2020 116
2020/70
2020 FT n. 97 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-63 Z862B4AE70 3.340,00 21/07/2020 -23
175 03/07/2020 COOPERATIVASOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2019/250

FORNITURAE TRASPORTO DI GHIAIA-PIETRISCO MISTO




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
DI FIUME TAGLIA8-12 mm. E GRIGLIE BIANCHE
SALVAGHIAIADA POSIZIONARSI NEL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2020 FT n. 98 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 14/07/2020 13/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  ZC42C3A140 2.760,00 21/07/2020 -23
176 03/07/2020 COOPERATIVASOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2020/26
RISEMINA DEI PRATI DELLE AIUOLE DEL PIAZZALE DEL
CASTELLO E DEL MOLO DEL MUSEO DI MIRAMARE
2020 FT n. 96 del CF: 80028150326 AGRICOLAMONTE SAN PANTALEONE - 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 7.935,70 21/07/2020 -24
177 02/07/2020 COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 21/07/2020 2020/15
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/06/2020- 30/06/2020
2020 FT n. 2/PAdel CF: GLLLSN91B47E098M ALESSANDRA GALLAS 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-65 Z742A1B830 3.640,00 21/07/2020 -23
178 01/07/2020 Fattura di vendita 21/07/2020 2019/188
2020 FT n. 149 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 21/07/2020 -12
179 30/06/2020 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 21/07/2020 2019/55
UNICO
2020 FTn. 1PAdel CF: DLLGRG55D03L483F Giorgio Della Longa 07/07/2020 06/08/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-94 Z8429B5237 6.344,00 21/07/2020 -16
180 07/07/2020 21/07/2020 2019/162
2020 FTn.2020 CF: 01899530206 BELCART S.R.L. 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  Z822D0A5B9 709,01  21/07/2020 -10
181 439/e del 21/07/2020 2020/74
29/06/2020
2020 FT n.9del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 06/07/2020 05/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 21/07/2020 -15
182 06/07/2020 21/07/2020 2019/153
2020 FT n.777 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 16/07/2020 15/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZB52D06CEQ 347,04 21/07/2020 -25
184 16/07/2020 21/07/2020 2020/71
2020 FT n. 17 del CF: 03583740240 Idee... in Luce Snc di Claudio Cervelli & 17/07/2020 16/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65  Z212C586C5 835,00 21/07/2020 -26
185 17/07/2020 C. 21/07/2020 2020/99
Smart CIG: Z212C586C5
2020 FTn.16FEldel CF:01135950317 FAST EAT ITALY SRL 15/07/2020 14/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ZF02D94017 375,00 21/07/2020 -24
186 15/07/2020 FATTURA 21/07/2020 2019/261
2020 FT n. 23 del CF: SCRLNZ71P15L483S LORENZO SCRIDEL 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A Z762D5D6F2 4.630,50 21/07/2020 -29
187 15/07/2020 21/07/2020 109
2020/93
2020 FTn.0000148/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 13/07/2020 12/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 1.970,80 21/07/2020 -22
188 del 13/07/2020  SOCIALE ONLUS 21/07/2020 2020/19
2020 FTn.113 del CF:00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 05/08/2020 -25
189 31/07/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 05/08/2020 2020/87




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FTn.1263/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 3.144,60 05/08/2020 -14
190 del 10/07/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 05/08/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.50/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 3.275,28 05/08/2020 -25
191 31/07/2020 R.L. 05/08/2020 2019/213
2020 FTn.50/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 31/07/2020 30/08/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 2.349,65 05/08/2020 -25
191 31/07/2020 R.L. 05/08/2020 2019/213
2020 FTn.351/PAdel CF:CTNNDR84M15E098N Farmacia Alla S.M. Maddalena 29/07/2020 28/08/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  Z5F2DCDFCO 612,00 05/08/2020 -23
192 29/07/2020 Dott. Andrea Catania 05/08/2020 2020/109
FATTURADIFFERITADADDT
2020 FT n.9PAdel CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/07/2020 28/08/2020 2018-21013-2.02.01.04.002/B- ZFA266396D 2.320,00 24/08/2020 -4
193 23/07/2020 FATTURADI VENDITA 24/08/2020 120
2018/201
2020 FTn.11PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 29/07/2020 28/08/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-59 ZBE2436F58 1.304,92 24/08/2020 -4
194 29/07/2020 FATTURADI VENDITA 24/08/2020 2018/87
2020 FT n. 10 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 03/08/2020 02/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 24/08/2020 -9
195 03/08/2020 24/08/2020 2019/153
2020 FT n.16/2020 del CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 13/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65  ZCB2D3776A 1.019,92  26/08/2020 12
196 13/07/2020 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 26/08/2020 2020/91
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 24/07/2020 23/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 979,98 24/08/2020 1
197 412016377932 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 24/08/2020 2020/120
del 23/07/2020
2020 FTn.1del CF: PDRVLR72A64F205K VALERIAPEDRONI 01/08/2020 31/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z082B4BF76 6.235,00 24/08/2020 -7
198 31/07/2020 Fattura PAdel 31/07/2020 N.ro 1 24/08/2020 115
2019/251
2020 FTn. 18005288 CF:00082630435 IGUZZINI ILLUMINAZIONE SPA 30/07/2020 29/08/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-94  Z552BA3D09 11.722,34  24/08/2020 -5
199 del 20/05/2020 VA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 24/08/2020 2020/9
2020 FTn.VFE-108  CF:80009280274 Universita' luavdi Venezia - DIVISIONE 22/07/2020 21/08/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A- 783267B817 15.700,00 26/08/2020 5
200 del 15/07/2020  DIPARTIMENTO E LABORATORI 26/08/2020 109
Nostro preventivo per il rilievo del parco del Castello di 2018/212
Miramare - prot. 0015300 del 03/04/2019
2020 FTn.PA6/2020 CF:00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC5291E236 1.522,56 24/08/2020 -10
201 del 03/08/2020  ASSOCIATO 24/08/2020 2019/156
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 21/07/2020 20/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  24/08/2020 4
202 412016234261 FORNITURA SERVIZIO GAS 24/08/2020 2020/121




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
del 16/07/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 29/07/2020 19/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 37,97  24/08/2020 -26
203 812010941486 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 24/08/2020 2020/122
del 28/07/2020
2020 FTn.121/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.C.R.L. 11/08/2020 10/09/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  Z192DD32DA 5.500,00 24/08/2020 -17
204 31/07/2020 FATTURA P.A. 24/08/2020 2019/261
2020 FT n.488/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 14/08/2020 13/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36  ZA22B41C0OD 6.399,05 24/08/2020 -20
205 31/07/2020 24/08/2020 2019/260
2020 FT n. 1/FE del CF: BRGRRT58P18E704U Bergamaschi Roberto 27/07/2020 26/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-  ZE229C639C 7.150,00 31/08/2020 5
206 27/07/2020 31/08/2020 115
2019/179
2020 FTn.174/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-38  Z462AC2C3C 3.350,00 24/08/2020 -10
207 31/07/2020 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI BENI 24/08/2020 2019/207
TUTELATI
2020 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2017-32003-1.03.02.05.005-25 28.253,70 24/08/2020 -23
208 712010688749 FORNITURA SERVIZIO ACQUA 24/08/2020 2017/87
del 14/08/2020
2020 FT n.1/Adel CF: DVSFNC67P52L424D FRANCESCA DEVESCOVI 05/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.09.010-62 Z132B4964E 2.840,00 24/08/2020 -1
209 05/08/2020 24/08/2020 2019/247
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 18/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  24/08/2020 -37
210 412017146802 FORNITURA SERVIZIO GAS 24/08/2020 2020/123
del 16/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/08/2020 13/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 535,36  24/08/2020 -20
211 004056905658 24/08/2020 2020/124
del 13/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/08/2020 13/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 374,02 24/08/2020 -20
212 004056905659 24/08/2020 2020/125
del 13/08/2020
2020 FTn.810/Edel CF:02894130273 C.S.U. G.ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 17/08/2020 16/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 ZE42C66107 18.300,00 24/08/2020 -23
214 13/08/2020 Servizio di disinf., rimoz, potat. di selez, allegg. e rimonda 24/08/2020 2020/51
del secco vs.Alberi Nel Viale dei Lecci e nel Lago dei Loti
clo Parco Miramare. Det.28 del 11/03/2020 CIG
ZE42C66107
2020 FTn.FPA435/20 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 25/08/2020 24/09/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B- ZB92983A8E 1.114,00 26/08/2020 -29
215 del 25/08/2020 26/08/2020 120
2019/135
2020 FTn.000001/PA CF:00289280323 URANIA SR.L. 27/08/2020 26/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B-  ZBC2DBB34D 1.670,00 31/08/2020 -26
216 del 27/08/2020 31/08/2020 120




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020/105
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 27/08/2020 26/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.338,85 31/08/2020 -26
217 412017364514 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 31/08/2020 2020/129
del 25/08/2020
2020 FT n.E/1 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 26/08/2020 25/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z3D2DD502A 12.260,00 31/08/2020 -25
218 26/08/2020 TINTORI ALBERTO 31/08/2020 2020/111
NELLAFORNITURAE' COMPRESO L' IMBALLAGGIO ED IL
TRASPORTO DEDICATO DAL VIVAIO TINTORI DI PESCIA
ALLE SERRE NUOVE POSTE NEL PARCO DI MARAMARE
2020 FTn.1411/PA CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/08/2020 17/09/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 2.521,68 07/09/2020 -10
219 del 10/08/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 07/09/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FTn.0000161/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 18/08/2020 18/09/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 7642C00158 192,14  07/09/2020 -1
220 del 18/08/2020 SOCIALE ONLUS 07/09/2020 2020/19
2020 FTn.0000162/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 18/08/2020 18/09/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65 Z642C00158 1.969,28 07/09/2020 -11
221 del 18/08/2020 SOCIALE ONLUS 07/09/2020 2020/19
2020 FTn.59/PAdel CF:00838420321 LABORA-SOCIETA' COOPERATIVAA 01/09/2020 01/10/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8045206A02 5.624,93 09/09/2020 -22
222 31/08/2020 R.L. 09/09/2020 2019/213
2020 FTn.142/PAdel CF:01612900231 VERONA83 S.CR.L. 07/09/2020 07/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56  Z192DD32DA 1.860,00 09/09/2020 -28
223 31/08/2020 FATTURA P.A 09/09/2020 2019/261
2020 FTn.1/428 del  CF:01224480325 CALLIGARIS ELETTRONICANAVALE SR 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.01.02.007-17  ZA52DD51B9 1.297,00 09/09/2020 -22
224 31/08/2020 L 09/09/2020 2020/116
2020 FTn.119 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63 Z082D46AF5 7.775,06 09/09/2020 -21
225 31/08/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 09/09/2020 2020/87
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE DAL 1 LUGLIO
2020 AL 31 OTTOBRE 2020 - SMART CIG Z082D46AF5
2020 FTn.13 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 03/09/2020 03/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66 Z162B59413 8.333,32  09/09/2020 -24
226 03/09/2020 09/09/2020 2019/291
2020 FTn. 11 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 08/09/2020 08/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-66  ZC029B50BD 2.295,00 09/09/2020 -29
227 08/09/2020 09/09/2020 2019/153
2020 FT n. 193 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 07/09/2020 07/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2924267A3 2.695,44 21/09/2020 -16
228 31/08/2020 SOCIETA ARESPONSABILITA" LIMITATA CON SOCIO 21/09/2020 2019/55
UNICO
2020 FT n. FATTPA CF: STFMRZ64M15L424P Stefani Pubblicita di Maurizio 15/09/2020 15/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 Z812D94673 4.292,00 21/09/2020 -24
229 7_20del Stefani 21/09/2020 2019/261
15/09/2020
2020 FTn.1586/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 17/09/2020 17/10/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-68  ZAA2C0329B 2.049,24  21/09/2020 -26




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
230 del 10/09/2020 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 21/09/2020 2020/22
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2020 FT n. 66 del CF: 00104180328 GIOVANNI CRAMER & FIGLI SNC 17/09/2020 17/10/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A- 7322654068 13.401,18  21/09/2020 -26
231 17/09/2020 Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare 21/09/2020 109
Affidamento diretto dei lavori di tinteggiatura e riparazione 2018/198
ambienti da adibire a uffici al secondo piano del castello.-
Smart CIG: Z322654068
2020 FTn.119/EL del CF:01304810326 FACAU CANCELLERIAS.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-90 Z2A2D52596 450,00 28/09/2020 -3
232 31/08/2020 Fattura accompagnatoria elettronica 28/09/2020 2020/89
2020 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 16/09/2020 16/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-26 39,13  28/09/2020 -18
233 412018115426 FORNITURA SERVIZIO GAS 28/09/2020 2020/147
del 15/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/09/2020 13/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24  Z5D1A2A69D 534,14  28/09/2020 -15
234 004064129524 28/09/2020 2020/148
del 11/09/2020
2020 FTn.7047 del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 10/09/2020 10/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  Z0OE2D11696 3.161,56  28/09/2020 -12
235 31/08/2020 VENDITA 28/09/2020 2020/81
2020 FTn.7047 del  CF:01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-39  ZOE2D11696 2.496,44 28/09/2020 -12
235 31/08/2020 VENDITA 28/09/2020 2019/270
2020 FTn. CF:00184400315 SERIMANIA SNC DI MARIATAMI E 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZE02E32A22 288,00 28/09/2020 -24
236 01/02/0000016  IGNAZIO ROMEO 28/09/2020 2020/149 N.P.
del 22/09/2020
2020 FT n.24/PA2020 CF: 01237750326 TERMAG MANUTENZIONI SRL 16/09/2020 16/10/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B-  ZB429DB347 11.463,32  28/09/2020 -18
237 del 15/09/2020 SOC.UNIPERSONALE 28/09/2020 120
2019/202
2020 FTn.2/393 del  CF: 00895690329 SATA s.n.c. di Matteo Veronesi & C. 22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-2.02.01.04.002/B- ZE72E018B4 266,63 28/09/2020 -24
238 22/09/2020 INTERVENTO TEC 28/09/2020 120
2020/139
2020 FTn.512/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-36 ~ ZA22B41CO0OD 6.702,20 28/09/2020 -12
239 31/08/2020 28/09/2020 2019/260
2020 FTn.0000181/B CF:00746150325 LACOLLINASOCIETA COOP. IMPRESA  22/09/2020 22/10/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-65  Z642C00158 1.969,28 28/09/2020 -24
240 del 22/09/2020 SOCIALE ONLUS 28/09/2020 2020/19
2020 FT n. FATTPA CF: STFMRZ64M15L424P Stefani Pubblicita di Maurizio 18/09/2020 18/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-56 ~ ZA42DE99E9 16.184,00 28/09/2020 -20
241 8_20 del Stefani 28/09/2020 2019/261
18/09/2020
2020 FTn.231/2020 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z2A2DD53DE 5.758,40 30/09/2020 -24
242 del 24/09/2020 30/09/2020 2020/144
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2020 FTn.231/2020 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-63  Z2A2DD53DE 11.556,60 30/09/2020 -24
242 del 24/09/2020 30/09/2020 2020/110
2020 FT n. 93 del CF: 01143090320 CERVESI & CERVESI Ingegneria 21/09/2020 21/10/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-66 Z5A2BAF74B 2.156,96  30/09/2020 -21
243 21/09/2020 30/09/2020 2020/7
2020 FT n. 3/PAdel CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A Z352DF4307 3.350,00 30/09/2020 -24
244 15/09/2020 PICCOLO ALESSANDRO 30/09/2020 109
2020/126
2020 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 24/09/2020 24/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 1.529,22  30/09/2020 -24
245 412018298851 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2020 2020/161
del 23/09/2020
2020 FTn. CF: 03679070288 Hera Comm NordEst S.r.l. 25/09/2020 25/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-24 78,81 30/09/2020 -25
246 812011196914 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 30/09/2020 2020/160
del 24/09/2020
2020 FTn.1086del  CF:00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-39  ZB52D06CEQ 362,10 30/09/2020 -24
247 24/09/2020 30/09/2020 2020/71
TOTALE --> 365.784,41

Indice di tempestivita dei pagamenti: -18,82 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




